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Økonomirapport pr august 2024  
 

 
Rapportering tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr 31.08.2024 
 

1. Status instituttet totalt 
 
Årsbudsjett pr august viser et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 27,9 mill. kroner. 
Budsjettert bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) er budsjettert med 2,4 mill. kroner.  
I tabell 1 viser regnskapet pr. august merforbruk ift. budsjett hittil. 
  

 
 
Figur 1 viser utvikling i kostnader pr august 2024 sammenlignet med foregående år.  
 

 
 
 

2. Status grunnbevilgning (GB) 

  



 
 
Årsbudsjett viser et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 27,9 mill. kroner, herav utgjør 
GB annuum 21,8 mill. kroner og GB prosjekt med 6,1 mill. kroner. Tabell 2 viser at 
grunnbevilgningen samlet har et merforbruk ift. budsjett hittil i år. 
 
Figur 2 viser sum kostnader opp mot budsjett hittil i år og årsbudsjett på hhv grunnbevilgning 
annuum (GA) og øremerkede prosjekter (GP). Regnskapet viser et merforbruk på GB 
annuum pr august, mens det er et underforbruk på GB prosjekt.  
 

 
3. Status grunnbevilgning annuum - rammebudsjett 
 
Grunnbevilgning annuum er et rammebudsjett. Pr august viser regnskapet et merforbruk på 
kr ca. 1,04 mill. kroner sammenlignet med budsjett hittil. Det betyr at merforbruket er redusert 
siden siste økonomirapport pr mai måned.  
 

 
 
Årsbudsjettet for 2024 inkluderer negativ overføring fra 2023 på kr 935’, og budsjett hittil i år 
viser (pr august) 8/12 av den negative overføringen.    
 
Andre vesentlige årsaker til avviket hittil på lønnskostnader er etterbetaling knyttet til opprykk 
professor er kostnadsført nå i august måned. På driftsbudsjettet pr august viser også enkelte 
delprosjekter avvik (se vedlegg 1). En annen årsak til merforbruket er lavere inntekter på 
interne transaksjoner.  
 
Instituttet har fått frist til utgangen av 2025 å bringe regnskapet i balanse med budsjett.  
Instituttleder har i møter med fakultetsdirektør og økonomiavdelingen vurdert muligheter for 
besparelser på GB annuum. Det ble utarbeidet et notat om dette som fulgte fakultetsstyresak 
om økonomistatus pr april måned og økonomistatus pr mai til instituttrådet.  
 



4. Status grunnbevilgning prosjekt - øremerkede midler 
 
Regnskap pr august for grunnbevilgning prosjekt viser et lite underforbruk. Det er særlig tildelt 
KU-prosjekter og humaniorastrategien som har underforbruk. Se vedlegg.  
 

 
 
5. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 
 

 
 
Instituttets BOA-aktivitet pr august har høyere aktivitet enn budsjettert hittil i år. Det er/har 
vært størst aktivitet på prosjektene Matter, Gesture and Soul, Social Acoustics, NORPART–
Common Ground, MSCA Connecting Resonances. 
 
 
Instituttleders merknad: 
 
Statusrapport pr august viser at instituttets økonomi har et merforbruk hittil i år, som dels 
skyldes at instituttet har en betydelig negativ overføring fra 2023. Merforbruket er imidlertid en 
del lavere pr august enn det var ved forrige instituttrådssak pr mai måned.  
 
Instituttleder har utarbeidet et notat for hvordan det kan oppnås besparelser, som var vedlagt 
statusrapport pr mai måned.  
 
Instituttleder følger utviklingen tett opp med fakultetsledelse og økonomirådgiver gjennom 
høsten. 
 
 
Katrine Hjelde     
instituttleder    Øivind Skaar 

seniorrådgiver 
 
 
Vedlegg  

1. Grunnbevilgning – status pr prosjekt delprosjekt  



Vedlegg 1: Status pr august - prosjekt og delprosjekt 
 
GB annuum: 
 

  
Noen linjer (delprosjekter) som ikke tilhører KA er tatt ut av rapporten. Disse må gjennomgås og omposteres.  
 
 
GB prosjekt 

 
Her er også noen linjer (delprosjekter) som må gjennomgås og omposteres.  
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